

Årsredovisning för  
**Nordkust Förvaltning AB**

559171-0883

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Felix Forsgren  
Styrelseledamot

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordkust Förvaltning AB, 559171-0883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Företaget med sitt säta i Umeå bedriver e-handelsverksamhet samt konsulttjänster inom marknadsföring och programmering.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 361 863	3 214 060	2 768 499	1 599 482
Rörelseresultat	-39 462	145 730	432 431	173 638
Resultat efter finansiella poster	-29 836	148 787	424 974	169 156
Rörelsemarginal %	-2,9	4,5	15,6	10,9
Avkastning på totalt kapital %	-6,3	21,5	51,2	36,2
Avkastning på sysselsatt kapital %	-10,2	39,7	82	63,2
Avkastning på eget kapital %	-12,4	38,8	80,6	75,8
Balansomslutning	390 927	707 319	844 830	479 678
Kassalikviditet %	261,5	258,1	303,7	242,4
Soliditet %	61,8	54,2	62,4	46,5
Medelantalet anställda	1,5	3	2	1

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat markant senaste året pga att bolaget under räkenskapsåret avyttrat stora delar av sin tidigare operativa verksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	76 158	64 403
Balanseras i ny räkning		64 403	-64 403
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			150 845
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>40 561</b>	<b>150 845</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	40 561
Årets resultat	150 845
<b>Medel att disponera</b>	<b>191 406</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	1 406
<b>Summa</b>	<b>191 406</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 361 863	3 214 060
Övriga rörelseintäkter		1 243	439
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 363 106</b>	<b>3 214 499</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-85 364	-154 167
Övriga externa kostnader		-745 330	-1 416 382
Personalkostnader	2	-569 869	-1 495 722
Övriga rörelsekostnader		-2 005	-2 498
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 402 568</b>	<b>-3 068 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 462</b>	<b>145 730</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	12 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 818	6 322
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-5 192	-3 265
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>9 626</b>	<b>3 057</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 836</b>	<b>148 787</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		242 684	-52 154
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>242 684</b>	<b>-52 154</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>212 848</b>	<b>96 633</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 003	-32 230
<b>Summa skatter</b>		<b>-62 003</b>	<b>-32 230</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>150 845</b>	<b>64 403</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	405 079
Övriga fordringar		281 191	26
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>281 191</b>	<b>405 105</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		109 736	302 214
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>109 736</b>	<b>302 214</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 927</b>	<b>707 319</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>390 927</b>	<b>707 319</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		40 561	76 158
Årets resultat		150 845	64 403
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 406</b>	<b>140 561</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 406</b>	<b>190 561</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	242 684
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>242 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Aktuella skatteskulder		101 755	105 391
Övriga skulder		47 766	168 683
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 521</b>	<b>274 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>390 927</b>	<b>707 319</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Not 2 Personal

#### Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	1	2
Kvinnor (%)	66	66
Män	0,5	1
Män (%)	33	33
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>1,5</b>	<b>3</b>

#### Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga anställda	375 579	1 069 354
<b>Summa</b>	<b>375 579</b>	<b>1 069 354</b>

#### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Övriga anställda	10 005	21 003
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>10 005</b>	<b>21 003</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	121 241	332 730
<b>Summa</b>	<b>131 246</b>	<b>353 733</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Ränteintäkter</b>		
Övriga företag	12 000	
<b>Summa</b>	<b>12 000</b>	<b>0</b>
Övrigt	2 818	6 322
<b>Summa</b>	<b>14 818</b>	<b>6 322</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Räntekostnader</b>		
Övriga räntekostnader	5 192	3 265
<b>Summa</b>	<b>5 192</b>	<b>3 265</b>
<b>Summa</b>	<b>5 192</b>	<b>3 265</b>

## Underskrifter

Umeå

*Felix Forsgren*

2025-06-30

Felix Forsgren

Datum

Verkställande direktör

*Felicia Forsgren*

2025-06-30

Felicia Forsgren

Datum

Styrelseledamot